an. 1235

Handwritten text in a medieval script, likely Latin or a related language. The text is dense and covers most of the page, with some lines appearing to be headings or specific entries. The script is cursive and somewhat difficult to decipher due to the age and fading of the document.

+ 1235

121

Handwritten text in a cursive script, possibly a list or account, with several lines of text and some decorative flourishes.

Handwritten text, appearing to be a continuation of the list or account, with some larger, more prominent words.

Handwritten text, continuing the list or account, with some lines that are more densely written than others.

Handwritten text at the bottom of the page, possibly a summary or a separate entry, with some numbers and names.

unusquisque in sua potestate generalis in domo vestra
et quibus per vos mittitur in me ^{unusquisque} in
suo iure et per maiorem partem in quibus ^{est} in
potestate possessionis et illis qui ad vos mittitur et in quibus
apparet per vos in quibus per vos ^{in quibus}

in pro honore et maiori et aliorum ^{in quibus} et in quibus
in pro honore et maiori et aliorum ^{in quibus} et in quibus

in pro honore et maiori et aliorum ^{in quibus} et in quibus
in pro honore et maiori et aliorum ^{in quibus} et in quibus

in pro honore et maiori et aliorum ^{in quibus} et in quibus
in pro honore et maiori et aliorum ^{in quibus} et in quibus

in pro honore et maiori et aliorum ^{in quibus} et in quibus
in pro honore et maiori et aliorum ^{in quibus} et in quibus

in pro honore et maiori et aliorum ^{in quibus} et in quibus
in pro honore et maiori et aliorum ^{in quibus} et in quibus

in pro honore et maiori et aliorum ^{in quibus} et in quibus
in pro honore et maiori et aliorum ^{in quibus} et in quibus

in pro honore et maiori et aliorum ^{in quibus} et in quibus
in pro honore et maiori et aliorum ^{in quibus} et in quibus

in pro honore et maiori et aliorum ^{in quibus} et in quibus
in pro honore et maiori et aliorum ^{in quibus} et in quibus

hinc inde q' dicitur dicitur in dicitur q' dicitur
in dicitur q' dicitur dicitur dicitur dicitur
in dicitur dicitur filio in dicitur dicitur dicitur
q' dicitur dicitur dicitur dicitur

dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

131

dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

co. It is in the year of the Lord 1540
published and is much more than
published also more than one hundred
mily

134

Andeig mri, my sig Gprou anhoig guppore
up sig. punit, mri d' alior punit up con
omoe gupunt igher my gupolig up p
i gupunt p gupupig nos gubore ut d' mri d'
ipca mri hoc aligis d' gupolig d' mri mri d'
omoe gupunt p gupunt mri mri gupunt
igra mri ut mri mri mri gupunt ut
ad punitigis d' gupunt omoe d' mri gupunt
gupunt gupunt d' g' d' g' d' mri gupunt
punit omoe gupunt d' mri gupunt
d' mri gupunt gupunt d' mri ut mri
d' mri mri gupunt ut d' mri gupunt
gupunt mri gupunt gupunt gupunt ut
mri gupunt mri mri ut gupunt d' mri
d' mri gupunt gupunt gupunt ut mri
gupunt mri gupunt gupunt gupunt

in Janu ano 1000

et nunc et de po paxa
hoc et per et ipsa al molat

Abc
nupus et nicholm ger
muras et aluxa multu
viret maximo

Gulcy

Janu

140

141